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ICD-ICBC TURKEY PORTFOY BIRINCi DEGISKEN FON
ICBC PORTFOY
ICBC PORTFOY

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri 44.675.920,45
E-) Katilma Payi Sayisi 564.198,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 13 Ekim 1993
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 79,184826
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 76,125108
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 4,02
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 57,28
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 57,28
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 5,72
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 4,53
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 43,07
g-)TPP-TPP Borglanma 1,10
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 6,31
o-)Yatirrm Fonu 6,22
p-)Borsa Yatirim Fonu 2,97
r-)Repo-Trepo 30,08
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,62
b-)Hazine Bonosu 0,04
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 8,03
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 49,89
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 13.579.075,66
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 5.301.329,72
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
venkuL kvier OOVZ WRACCH VADE GULT oo | FAlZ - ODEME nowiaLDscer ERMALS ST jscolmo  REPOTEMNAT (BTG, NETDONUS  GUNLKER 1op avpecer ORUP D (FTD.
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKFGY TL G@*gzig. TREAKFG00012 380.850,00 2,223627 18/12/24 80_100_5 2,070000 788.35950 26,29 1,73 176
ALTINS1 TL  HAZINE TRXDRP012213 25.000,00  31,818000 12/12/24 80_100_4 30,580000 764.500,00 2549 1,68 1,71
ASTOR TL éﬁ;gﬁ TREASTR00013 7.000,00  114,085714 31/12/24 80_100_5 113,900000 797.300,00 2659 1,75 1,78
ENTRA TL EN/T\'iRA TREICNT00027 82.000,00 8,179268 18/12/24 80_100_5 7,910000 648.620,00 2163 142 145
YENILENE
BILIR
ENERJI
AS.

GRUP TOPLAMI 494.850,00 2.998.779,50 100,00 6,58 6,70
GRUP TOPLAMI 494.850,00 2.998.779,50 100,00 6,58 6,70
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT090425T16 TL  HAZINE 09/04/25 97  TRT090425T16 45,70 2.000.000,00  81,028500 08/10/24 46,189731 79164454 90,400905 1.808.018,20 9,84 396 4,05

GRUP TOPLAMI 2.000.000,00 1.808.018,20 9,84 3,96 4,05
Ozel Sektor
TRFDNZY12518 TL Yaimle 08/01/25 6  TRFDNZY12518 20,38 1 300.000,00  100,000000 13/08/24 40,918231 19076 119,473749 358.421,25 1,95 0,78 0,80
TRFAKYM12518 TL YA'?III;IM 14/01/25 12 TRFAKYM12518 13,76 1 1.000.000,00  100,000000 04/10/24 48,514533 19052 112,050298 1.120.502,98 6,08 245 251

MENKUL
DEGERLER
AS.
TRSZORN12512 TL TRSZORN12512 46,72 12 500.000,00  100,000000 14/12/23 53,573179 19051 102,788393 513.941,97 279 113 1,15

ZORLU  1g/01/25 14
ENERJI
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TRFCOLA12518 TL 17/01/25

TRFTCEL12519

TRFNURL22523 11/02/25

TRFPNST22516 TL

TRSZORN22529 TL 19/02/25

TRFPTUN22512 27/02/25

AS.
TL PINARSUT 06/03/25
MAMULLER

| SANAYI
AS.
Dogan
Trend
Otomotiv
Ticaret
Hizmet ve
Teknoloji
AS.
AKBANK
TAS.
Dogan
Trend
Otomotiv
Ticaret
Hizmet ve
Teknoloji
AS.
NUROL
YATIRIM
BANKASI
VESTEL
BEYAZ
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.

w _ S
FINANSAL
KIRALAMA

AS.
TRFISGY62511 L IS
GAYRIMEN

KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
VESTEL
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
DENiz
FAKTORIN
GAS.
TVF IFM
AS.
TVF IFM
AS.
ENERJISA 17/07/25
ENERJI
AS.

TL KOG
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NAS.
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SISE VE
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FABRIKALA
RIAS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.

TRFPNST32523

TRFDGTR32517 TL 12/03/25

TRFAKYM32532 TL 14/03/25

TRFDGTR32525 TL 17/03/25

TRFNURL42547 TL 25/04/25

TRFVEST42511 TL 25/04/25

TRFISFN62516 03/06/25

12/06/25

TRFVSTL62514 TL 13/06/25

TRFDZFK62518 TL 18/06/25

TRDEMVK62516 TL 25/06/25

TRDEMVK72523 TL 09/07/25

TRSENSA72526 TL

TRSKCTFA2513 02/12/25

TRSSISEA2511 TL 02/12/25

TRSSISE32621 TL 24/03/26

GRUP TOPLAMI

Varliga Dayali Menkul Kiymet

TRPTMKS12527 TL FiiAABgNK 03/01/25

TL FIBABANK 07/01/25
AAS.
ARENA

BILGISAYA

R SANAYI

VE

TICARET

AS.

FIBABANK  19/02/25

AAS.

TRPTM5F12539

TRPFBA112545 TL 15/01/25

TRPTM5F22538 TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
T.REPO

TRT080328T15 TL
TRT080530T19 TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TPP
TPP

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
DIGER

Borsa Y.Fonu Tiirk
GMSTR TL

HAZINE  02/01/25
HAZINE  02/01/25

02/01/25

QNB
FINANSBA

28

40

41

48

56

63

69

7

74

113

113

152

161

162

167

174

188

196

334

334

446

48

TRFCOLA12518

TRFTCEL12519

TRFNURL22523

TRFPNST22516

TRSZORN22529

TRFPTUN22512

TRFPNST32523

TRFDGTR32517

TRFAKYM32532

TRFDGTR32525

TRFNURL42547

TRFVEST42511

TRFISFN62516

TRFISGY62511

TRFVSTL62514

TRFDZFK62518

TRDEMVK62516

TRDEMVK72523

TRSENSA72526

TRSKCTFA2513

TRSSISEA2511

TRSSISE32621

TRPTMKS12527

TRPTM5F12539

TRPFBA112545

TRPTM5F22538

TRT080328T15
TRT080530T19

TRYFNBKO00030

46,37

15,19

50,50

25,38

49,40

23,67

26,52

9,00

10,71

52,08

50,00

24,45

8,97

9,00

0,00

23,93

43,38
44,88

42,37

48,86

47,39

9,00

51,00
51,00

50,50

50,75

48,30
48,90

48,70

250.000,00

200.000,00

200.000,00

500.000,00

1.000.000,00

700.000,00

800.000,00

1.000.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

1.000.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

250.000,00
500.000,00

720.000,00

450.000,00

500.000,00

1.500.000,00

14.870.000,00

200.000,00
100.000,00

420.000,00

80.000,00

800.000,00
17.670.000,00

7.018.526,03
10.026.794,52

17.045.320,55
17.045.320,55

713.899,97

713.899,97
713.899,97

3.000,00

100,000000

100,000000

79,884000

100,000000

100,000000

102,832400

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

80,044000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000
100,000000

100,213500

100,000000

100,000000

100,000000

94,208100
93,837600

92,809000

88,878100

48,300000
48,900000

48,700000

223,733333

17/07/24

10/10/24

13/08/24

26/08/24

01/02/24

17/09/24

11/09/24

13/03/24

23/12/24

18/03/24

25/10/24

01/11/24

04/06/24

13/06/24

12/12/24

18/12/24

26/07/24

03/01/24

19/07/23

26/07/24

27/11/23

18/10/24

20/11/24

21/11/24

20/11/24

21/11/24

31/12/24
31/12/24

31/12/24

12/12/24

44,628906

53,741908

60,133452

53,186190

35,099787

59,506762

60,453466

73,015761

56,177032

74,107313

56,269845

56,567445

67,713061

67,520407

-5,619491

52,997014

43,829733
64,565516

48,838378

54,235345

55,845039

69,398807

64,039918
63,877691

62,645924

61,311634

11.015.330,00
1.991.605,00

19051

19058

19071

19072

19078

79097164

19051

190712

1112

19051

1908

4444

1905

19071

111

111

1907

19054

77411117

1907

1905

19071

1112
1112

117

117

79512752
79512752

7.018.526,03
10.026.794,52

399164 713.899,97

80_100_1

121,087267

111,188115

94,970999

119,239515

109,532311

117,387939

116,303304

102,507962

101,263750

101,570293

87,092021

108,058251

103,399047

101,992404

102,600180

101,784256

103,060556
109,156068

109,020712

103,946237

104,047656

100,811353

99,864492
99,325640

98,282517

93,905394

48,300000
48,900000

48,700000

207,050000

302.718,17

222.376,23

189.942,00

596.197,58

1.095.323,11

821.715,57

930.426,43

1.025.079,62

506.318,75

507.851,47

435.460,10

540.291,26

1.033.990,47

509.962,02

513.000,90

508.921,28

257.651,39
545.780,34

784.949,13

467.758,07

520.238,28

1.512.170,30

15.820.988,67

199.728,98
99.325,64

412.786,58

75.124,31

786.965,51
18.415.972,38

7.018.526,03
10.026.794,52

17.045.320,55
17.045.320,55

713.899,97

713.899,97
713.899,97

621.150,00

4,46

0,41
4,27
100,00

41,18
58,82

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

15,85

0,66 0,68

0,49 0,50

0,43

1,31 1,33

2,40 2,45

1,80 1,84

2,04 2,08

2,25 2,29

0,97

1,18 1,21

2,27 2,31

0,58
1,19 1,22

1,72 1,76

1,03 1,05

3,31 3,38

34,65 35,40

0,44 0,45

0,22 0,22

0,90 0,92

0,16 0,17
1,72

40,33

1,76
41,21

15,37
21,97 22,44

37,34 38,15
37,34 38,15

15,71

156 160
1,56 1,60
1,56 1,60

1,36 1,39
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NKAS.
ZPLIB TL YZ/LF;/I*QIA TRYZIPO00113 5000,00 167,841666 13/12/24 80_100_1 166,933000 834.66500 21,30 1,83 1,87
MENKUL
DEGERLER
AS.
GRUP TOPLAMI 8.000,00 1.455.815,00 37,15 3,19 3,26
Y.Fonu Tiirk
ICS - ICBC TURKEY ICBC TRYICBC00018 65.460,00  29,001376 01/11/23 37,622607 246277585 6285 539 551
PORTFOY SERBEST PORTFOY
(DOVIZ) FON
GRUP TOPLAMI 65.460,00 2.462.775,85 62,85 5,39 5,51
GRUP TOPLAMI 73.460,00 3.918.590,85 100,00 8,58 8,77
TUREV
Futures
Kisa
F_EURUSD0225 usD TRVXIST04MC1 65,00 1,042600 31/12/24 80176126 1,041100 2.387.470,82 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 65,00 2.387.470,82 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 65,00 2.387.470,82 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 2.561.058,59 2.561.058,59 100,00 5,61
GRUP TOPLAMI 2.561.058,59 2.561.058,59 100,00 5,61
GRUP TOPLAMI 2.561.058,59 2.561.058,59 100,00 5,61
FON PORTFOY DEGERI 45.653.621,84 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 45.653.621,84 102,19 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.775,91 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -979.477,30 -2,19 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 44.675.920,45 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 14.837,90 0,0332 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 66.101,47 0,1480 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 5.647,27 0,0126 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30 0,0007 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 1.621,30 0,0036 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 157,50 0,0004 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 2.351,58 0,0053 %
BIST KYD Ucreti 1.550,00 0,0035 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 184,91 0,0004 %
92.760,23 0,2077 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



